М И Н И С Т Е Р С Т В О ОБОРОНЫ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБОРОНЫ РОССИИ)

<&> ноября 2015 г. №729/11/ 22 ̂ 7

г. Москва, 119160

Заместителю Председателя
законодательного собрания

Приморского края
Д.А.ТЕКИЕВУ

На №

Уважаемый Джамбулат Абдулхалимович!

Высылаю на рассмотрение и согласование проект федерального
закона «О государственном управлении морской деятельностью
Российской Федерации» (далее - законопроект).

Прошу Вас оперативно рассмотреть законопроект и в срок
до 15 ноября 2015 г. сообщить о результатах его согласования.

Главнокомандующий Военно-Морским Флотом,
заместитель Председателя Морской коллегии
при Правительстве Российской Федерации

В.Чирков

Законодательное Собрание
Приморского края

Комитет по экономической политике
и собственности

П Р О Т О К О Л
совещания членов Морской коллегии при'Правительстве

Российской Федерации у Заместителя Председателя Правительства
Российской Федерации, председателя Морской коллегии при

Правительстве Российской Федерации
Д.О.Рогозина

Москва

от 8 сентября 2015 г. № 2 (25)

Присутствовали:

заместитель председателя Морской - В.В.Чирков
коллегии

члены Морской коллегии - Г.В.Анцев, А.Л.Балыбердин,
С.В.Генералов, И.Ф.Глумов,
Г.А.Горбунов, А.В.Дутов,
С.И.Довгучиц, В.Н.Кирьянов,
А.А.Климов, А.Н.Клепач,
A. Ю.Клявин, Л.М.Клячко,
М.В.Ковтун, И.В.Кошин,
О.В.Логунов, А.П.Моисеев,
К.В.Молодцов, Н.А.Никифоров,
Г.У.Пирумов, В.А.Попов,
B. Я.Поспелов, В.А.Пучков,
А.Л.Рахманов, А.В.Тарасенко,
И.Н.Харченко, Д.Г.Храмов,
А.П.Худилайнен, И.В.Шестаков,
Г.И.Шмаль

руководители, заместители
руководителей федеральных органов
исполнительной власти, органов
исполнительной власти субъектов
Российской Федерации

- И.Н.Албин, Ю.В.Бородин,
Е.В.Вишняков, А.А.Гребенщиков,
Р.В.Давыдов, Е.И.Дитрих,
Ю.А.Костин, Д.Ю.Латышев,
А.А.Лехатинов, М.Л.Пешин,
А.В.Ситников, М.М.Соколов,
К.И.Степанов, Р.Л.Харисов,
А.И.Шумаков